甬医器协 (⒛22)12号

关于召开宁波市医疗器械专家委员会

会议的通知

各位专家 :

为充分发挥我市医疗器械行业专家高层次人才智力技术优势和引领

带动作用,增进专家之间的相互沟通,就专家委员会改选,科技成果转

化对接等内容进行座谈交流。协会决定组织召开 ⒛22年 宁波市医疗器械

专家委员会会议,相 关事项通知如下 :

一、会议时间

⒛22年 8月 12日 下午 15:00(签到)-1⒎ 00,会期半天。

二、会议地点

宁波国大雷迪森广场酒店 (宁波市鄞州区海晏北路 800号 )

2楼茉莉厅

三、参加对象

宁波市医疗器械专家委员会各位专家

四、会议议程

l、 审议表决专家委员会章程 ;

2、 审议表决选举办法;

投票选举常务副主任、副主任 ;

探讨科技成果转化对接会事宜 ;

就下一步开展专家委员会工作讨论交流 ;

晚餐交流。

五、会议要求      `

请各位专家收到通知后,于 8月 10日 (周 三)前将参加会议回执发

送至 nbamdi@163。 ∞m。 联系人:梁文瑜,2772Os88手机:13586556621。

单位名称 :

姓名 单 位 职务 手机

主题词:专家、会议、通知

主 送:全体专家委员会成员

3

奎

5

6

宁波市医疗器械行业协会秘书处 ⒛22年 8月 1日印发